
OBJEDNÁVKA
číslo: ^ / 1 9

O D B Ě Ř A T E L DODAVATEL

P lz e ň -T U R IS M U S Typ o s, tisk a řsk é  závody,
příspěvková organizace  
nám. Republiky 41 
301 00 Plzeň  
IČO: 00075361 
DIČ: CZ00075361

s.r.o.
Podnikatelská 1160/14 
320 56 Plzeň  
IČO : 28433301 
D IČ: CZ28433301

Datum zápisu: 14.6.2019 
Forma úhrady: převodní příkaz

Vystavil:

Objednáváme tisk následující tiskoviny:

Objednáváme tisk mapy podle následujících parametrů:

Mapa A3 oboustranná 

Formát: A3
Materiál: 115 g matná křída
Barevnost: 4/4
Rozsah: 100 listů v bloku
Dokončení: lepeno do bloku na horní straně
Balení: 5 bloků v jednom balíku, baleno do fólie, která se netrhá

Množství: 100 000 kusů (1000 bloků, tj. 200 balíků)

Termín dodání tiskových dat: ihned 
Nátisk není nutný.

Dodání: do 25. 6. 5 000 kusů do návštěvnického centra Plzeňského Prazdroje (tj. 50 bloků, 10 balíků)
90 000 kusů do Informačního centra na náměstí Republiky 41, Plzeň (zadní sklad)

(tj. 900 bloků, 180 balíků)

Příkazce operacr

Razítko:
Správce rozpočtu:

Plzeň -  l URISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361



AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Tím to potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. 129/19 ze dne 14. 6. 2019,

vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, že u 
smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem 
uveřejnění v registru smluv. Současně souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu 
s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 
137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli 
v souvislosti s touto objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označenídodcivatplp ncnhu nn^mvi.řw


